[image: image1.png]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28.11.2006 года                                   г. Лесозаводск
 № 410
О согласии на передачу в аренду

муниципального имущества

Рассмотрев обращения администрации Лесозаводского городского округа, ОАО «Российский Сельскохозяйственный банк», руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Положением «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества Лесозаводского городского округа»,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Дать согласие  администрации Лесозаводского городского округа на передачу в аренду следующего муниципального имущества:

- нежилые  помещения на первом  этаже  позиции 12, 20-27, поэтажного плана, площадью 98,4 кв. м., на втором этаже  позиции 1, 10-15, поэтажного плана, площадью 103,1 кв. м., расположенные  по адресу: г. Лесозаводск,  ул. Пушкинская, 38-а.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава Лесозаводского городского округа

         Т.Л. Лазарева